
3 - 6 Jahre

3 - 6 Jahre

1 - 3 Jahre

Unser komplettes Fahrzeug-
sortiment fi nden Sie im 
Hauptkatalog 2022 ab Seite 1190.

  Bestellungen aus Österreich
0810 31 07 07 (Ortstarif)
www.aurednik.com/shop

  Bestellungen aus Deutschland
0800 2 87 33 64 (Freecall)
www.aurednik.de/shop

Ideen für Kinder.
Mit Herz und Verstand.

Mehr Informationen im Hauptkatalog ab Seite 1190 oder online.

Hinweis zu R29021, R29026 und R29010: ACHTUNG! Dieses Spielzeug hat keine Bremse. 
Nicht im Straßenverkehr verwenden.

Hinweis zu R29010: ACHTUNG! Mit Schutzausrüstung zu benutzen. 20 kg max.

R29021 Dreirad
Tragkraft 35 kg. SH 35 cm, L 85 x B 56 x H 66 cm. ,179

R29010 Mini Walker
Tragkraft 20 kg. SH 28 cm, L 57 x B 44 x H 57 cm. ,147

R29026 Dreirad-Tandem
Tragkraft 2x 35 kg. SH 39,5 cm, L 92 x B 49 x H 61 cm. ,245
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BEST
SELLER

ab 10 Jahren

E10840 Seifenblasen
Inhalt je 60 ml. 36 Stück 

99,19

E16018 Pustefi x Seifenblasen
Inhalt je 42 ml. Im Display. 25 Stück

90,25
E16011 Pustefi x Party-Bubbler Seifenblasenmaschine

Inkl. Netzteil und 1 Liter Pustefi x-Seifenblasenfl üssigkeit. 
95,64

M58060 In- und Outdoor Sitzsack, grün

M58061 In- und Outdoor Sitzsack, orange
,je 79

Mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 303 oder online.

Mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 1234 oder online.

Hinweis zu E16018: ACHTUNG! Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. Gefahr des Erstickens durch 
Verschlucken.

Hinweis zu E16011: ACHTUNG! Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. Kleine Teile. Erstickungs gefahr.

E16015 Pustefi x Nachfüllfl üssigkeit, 1 Liter
1 Stück

95,5
E16019 Pustefi x Nachfüllfl üssigkeit, 5 Liter Kanister

1 Stück
80,25

(1 Liter = € 5,16)

Mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 1234 oder online.

ACHTUNG! Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. Gefahr des Erstickens durch Verschlucken.

Mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 1234 oder online.

Hinweis zu E16015 und E16019: ACHTUNG! Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. Gefahr 
des Erstickens durch Verschlucken.

 0810 31 07 07 (Ortstarif) • www.aurednik.com/shop2  Alle Preise sind Endpreise
inkl. Mehrwertsteuer!
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A95110 93er-Eimer 40,15
A95106 21er-Eimer 99,3
Mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 431 oder online.

Hinweis zu A95110 und A95106: ACHTUNG! Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. 
Kleine Teile. Erstickungs gefahr.

ab 3 Jahren

ab 3 Jahren

A95101 Straßenmalkreide
Runde Straßenmalkreide in 6 Farben. 
L 10 cm. 6 Stück

70,1

12 760 01 Straßenmalkreide Jumbo
Straßenmalkreide im Großformat. 
L 19 x ø 3,5 cm. 4 Stück

90,3

Top-Qualität
aus Deutschland

Mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 431 oder online.

ACHTUNG! Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. Kleine Teile. Erstickungs gefahr.

Mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 431 oder online.

ACHTUNG! Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. Kleine Teile. Erstickungs gefahr.

 0800 2 87 33 64 (Freecall) • www.aurednik.de/shop 3
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ab 5 Jahren

44 401 05 Soft-Bowling-Set
Inkl. Tasche. ,129

Mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 971 oder online.

ab 3 Jahren

44 401 04 Dosenwurfspiel
Inkl. Tasche.  

90,26
Mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 970 oder online.

ACHTUNG! Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. Kleine Teile. Erstickungsgefahr.

G51197 OgoSport
Super Disk, ideal zur Schulung der Motorik. 90,28

Mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 989 oder online.

ACHTUNG! Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. Kleine Teile. Erstickungs gefahr.

ab 3 Jahren

44 401 54 Wikinger Schach – Kubb
21-teilig

80,49
Mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 981 oder online.

ab 3 Jahren

 0810 31 07 07 (Ortstarif) • www.aurednik.com/shop4  Alle Preise sind Endpreise
inkl. Mehrwertsteuer!
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EXKLUSIV
IDEEN

3 - 10 Jahre

3 - 10 Jahre

G83200 Springpferdchen Rody 95,39
G83205 Springpferdchen Rody Max 90,78
Mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 978 oder online.

N60331 Shaddy Hufe
1 Paar ,49

Mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 1168 
oder online.

G89609 Zügelmatz® Pferdespielleine für 3 Kinder
Inhalt: 2 Pferde geschirre, 1 Verbindung 
(L ca. 45 cm) und 1 Zügel (L ca. 2,20 m).

90,49
G89619 Zügelmatz® Pferdespielleine für 2 Kinder

Inhalt: 1 Pferdegeschirr, 1 Zügel. L ca. 1,95 m. 
90,22

B80083 Steckenpferd Hafl inger
L 90 cm. ,79

Mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 1057 
oder online.

ab 4 Jahren

ab 5 Jahren

bis 200 kg

ab 2 Jahren

bis 50 kg

ID

Top-Qualität
aus Deutschland

ACHTUNG! Nicht für Kinder unter 3 Jahren 
geeignet. Lange Schnur. Strangulations-
gefahr. Benutzung unter unmittelbarer 
Aufsicht von Erwachsenen. Nicht in 
Ohrnähe anwenden. Missbrauch kann zu 
Gehör schäden führen.

Mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 983 oder online.

Hinweis zu G89609 und G89619: ACHTUNG! Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. Lange Schnur. 
Strangulationsgefahr. Benutzung unter unmittelbarer Aufsicht von Erwachsenen.

 0800 2 87 33 64 (Freecall) • www.aurednik.de/shop 5
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ab 5 Jahren

45 240 00 TopTrike Step‘n Roll
Durch Trittbewegungen vorwärts und rückwärts 
fahrbar. L 87 x B 53 x H 82 cm. ,429
frachtfrei 

ab 2½ Jahren

Mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 1201 oder online.

ACHTUNG! Dieses Spielzeug hat keine Bremse. Nicht im Straßenverkehr verwenden.

45 350 51 TopPlay Karussell
Mobil für drinnen und draußen. H 36 cm x ø 85 cm.
frachtfrei  ,429

Mehr Informationen fi nden Sie online.

S00739 Rolly® Doppelrad-Schubkarre
Kippsicher. Bis 25 kg belastbar. L 80 x B 30 x H 41 cm. 

90,35
Mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 1229 oder online.

ab 3 Jahren

 0810 31 07 07 (Ortstarif) • www.aurednik.com/shop6  Alle Preise sind Endpreise
inkl. Mehrwertsteuer!
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ab 1 Jahr

G93880 BIG Bobby-Car Classic
L 58 x B 30 x H 38 cm. 

99,49
G56000 BIG Bobby-Car 4er-Set ,249
Mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 1208 oder online.

Hinweis zu G93880 und G56000: ACHTUNG! Dieses Spielzeug hat keine Bremse. 
Nicht im Straßenverkehr verwenden.

1 - 3 Jahre

45 110 00 Mini Quadro Walker ,99
Mehr Informationen fi nden Sie online.

ACHTUNG! Mit Schutzausrüstung zu benutzen. Nicht im Straßenverkehr zu 
verwenden. 20 kg max. Dieses Spielzeug hat keine Bremse.

 0800 2 87 33 64 (Freecall) • www.aurednik.de/shop 7
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®

S06967 BIOplastic Sandspielset 95,99
Mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 1221 oder online.

Unsere Sandkästen 
fi nden Sie im Hauptka-
talog 2022 ab Seite 1157.

45 340 00 Aufbewahrungsbox
Boxen ineinander stapelbar und
mit Rollen für leichten Transport. 

,78
Mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 1222 oder online.

ab 2 Jahren

 0810 31 07 07 (Ortstarif) • www.aurednik.com/shop8  Alle Preise sind Endpreise
inkl. Mehrwertsteuer!
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ab 2 Jahren

Maxi-Worker 
ab 3 Jahren

31 cm hoch
G56900 BIG Maxi-Worker Kipper

G56902 BIG Maxi-Worker Radlader ,je 42
G56901 BIG Maxi-Worker Bagger

Mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 1215 oder online.

B65235 Dantoy BIOplastic Traktor 
aus Zuckerrohr. 1 Stück

B65238 Dantoy BIOplastic Kipper

90,je 17
aus Zuckerrohr. 1 Stück

Weitere Farben und mehr Informationen im Hauptkatalog auf 
Seite 1216 oder online.

 0800 2 87 33 64 (Freecall) • www.aurednik.de/shop 9
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ab 3 Jahren

Top-Qualität
aus Deutschland

Top-Qualität
aus Österreich

ab 3 Jahren

45 360 00 Aquaplay Gigaset 
243-teilig. Aufgebaut L 330 x B 330 cm. ,249

G85272 BIG Waterplay Hafenbahn „Amsterdam“
61-teilig ,109

Achtung: BIG Waterplay und 
Aquaplay sind NICHT mitein-
ander verbaubar.

G87446 Moby Dick Schwimmbecken 
ø 250 x H 39,5 cm. ,219

Mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 1227 oder online.

ACHTUNG! Kinder im Bereich des Wassers beaufsichtigen. Lassen Sie ihr Kind niemals unbeaufsichtigt – Gefahr durch 
Ertrinken. Nur für den häuslichen Gebrauch im Freien.

Mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 1226 oder online.

ACHTUNG! Benutzung unter unmittelbarer Aufsicht von Erwachsenen.

 0810 31 07 07 (Ortstarif) • www.aurednik.com/shop10  Alle Preise sind Endpreise
inkl. Mehrwertsteuer!
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ab 2 Jahren

ab 3 Jahren

43 700 27 Dantoy Green Garden Pfl anzen-Set
54-teilig ,95

Mehr Informationen fi nden Sie online.

43 700 28 Kochgeschirr-Set aus Edelstahl
15-teilig

90,64
Mehr Informationen fi nden Sie online.

ACHTUNG! Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. Kleine Teile. Erstickungsgefahr.

Top-Qualität
aus Dänemark

ab 2 Jahren

Mehr Informationen zu unserem Gewinnspiel 
fi nden Sie im Hauptkatalog 2022 oder unter  
www.aurednik.de/gewinnspiel

B84266 Dantoy BIOplastic 
Großes Kaff ee- und Speiseset 90,48
79-teilig

Mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 1045 oder online.

 0800 2 87 33 64 (Freecall) • www.aurednik.de/shop 11
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leicht zu bewegen 
durch Rollen

fl exible Schläuche und 
 abnehmbare Wassertiere

oberes 
Wasserbecken

unteres 
Wasserbecken

Sandbecken

funktionsfähige 
Pumpe

           kann mit einem 
                Fahrradschloss 
                  gesichert werden

ab 2 Jahren

Ab 3 Jahren

E22406 Mobiler Sand- und Wassertisch
 Frachtkostenanteil D 9,– [AT 29,–] ,439
Mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 861 oder online.

ACHTUNG: Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. Kleine Teile. Erstickungsgefahr.

M37971 Sand- und Wassertisch
Für drinnen und draußen. ,479

 Frachtkostenanteil D 39,– [AT 59,–]

Mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 861 oder online.

Ohne Dekoration

Ohne Dekoration

N70900 Mobile Matschküche 
 „Großer Chefkoch“ ,439
 D frachtfrei [AT 15,–]

Mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 1169 oder online.

ACHTUNG: Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. Kleine Teile. Erstickungsgefahr.

ab 3 Jahren

ab 3 Jahren

 0810 31 07 07 (Ortstarif) • www.aurednik.com/shop12  Alle Preise sind Endpreise
inkl. Mehrwertsteuer!
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Kinder-Spielhaus Lucas
Flächenbedarf  ca. 2,20 x 2,00 m
Sicherheitsbereich  ca. 5,40 x 5,00 m
Freie Fallhöhe  0,10 m
Größtes Teil  1,90 x 0,97 m
Schwerstes Teil  40 kg
Altersklasse  2 - 6 Jahre

Grundrissplan und Montageanleitung auf Anfrage!

N72520 Kinder-Spielhaus Lucas
 Frachtkostenanteil D 99,– [AT auf Anfrage] ,1.279
Mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 1170 oder online.

ACHTUNG! Benutzung unter unmittelbarer Aufsicht von Erwachsenen.

N70845 Erzi® Spielküche Outdoor 
 Frachtkostenanteil D 9,– [AT 19,–] ,189
Mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 1169 oder online.

Kiste passend für Marktstand 
und Spielküche Outdoor.

40 220 02 Erzi® Marktstand Outdoor
Inhalt: Marktstand und 2 Kisten.
Frachtkostenanteil D 19,– [AT auf Anfrage] ,199

40 220 03 Erzi® Kiste Outdoor 
 frachtfrei  

95,24
Mehr Informationen fi nden Sie online.

ab 3 Jahren

2 - 6 Jahre

ab 3 Jahren

Ohne Dekoration

 0800 2 87 33 64 (Freecall) • www.aurednik.de/shop 13
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Kleinkinder-Spiellandschaft Robinie
Flächenbedarf: ca. 2,60 x 1,70 m
Sicherheitsbereich: ca. 5,60 x 4,70 m
Freie Fallhöhe: ca. 0,40 m
Größtes Teil: ca. 2,60 x 1,40 x 2,00 m
Schwerstes Teil: ca. 650 kg
Altersklasse: ab 1 Jahr
Bodenmaterial: keine Anforderung
Fundamente: 11

Grundrissplan und Montageanleitung auf Anfrage!

Wasser-Matschanlage Robinie
Flächenbedarf: ca. 4,13 x 2,01 m 
Sicherheitsbereich: ca. 7,13 x 5,05 m 
Freie Fallhöhe: keine
Größtes Teil: Pumpenpodestboden ca. 125 x 

125 x 15 cm
Schwerstes Teil: Pumpenpodestboden ca. 30 kg
Altersklasse: ab 2 Jahren
Bodenmaterial: ebenes Gelände
Fundamente: 10

Grundrissplan und Montageanleitung auf Anfrage!

TOP-QUALITÄT AUS DEUTSCHLAND HOCHWERTIGE VERARBEITUNG

HÖCHSTE QUALITÄTSSTANDARDS FACHBERATUNG VOR ORT

Stapler 
nötig

N60737 Wasser-Matschanlage Robinie
 Frachtkosten lt. Tabelle auf Seite 16 ,7.999
Mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 1175 oder online.

N54350 Kleinkinder-Spiellandschaft Robinie
 Frachtkosten lt. Tabelle auf Seite 16 ,5.149
Mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 1119 oder online.

 0810 31 07 07 (Ortstarif) • www.aurednik.com/shop14  Alle Preise sind Endpreise
inkl. Mehrwertsteuer!
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235 cm

208 cm 85 cm

295 cm

Top-Qualität
aus Deutschland

anthrazitterra-
cottanatur

anthrazitnatur bordeaux

G75140 Ampelschirm Rhodos L 3 x B 3 m, natur
 Frachtkostenanteil D 49,– [AT auf Anfrage]

G75142 Ampelschirm Rhodos L 3 x B 3 m, terracotta
 Frachtkostenanteil D 49,– [AT auf Anfrage] ,je 689
G75143 Ampelschirm Rhodos L 3 x B 3 m, anthrazit
 Frachtkostenanteil D 49,– [AT auf Anfrage]

40 100 01 Jumbo Sonnenschirm ø 4 m, natur
 Frachtkostenanteil D 39,– [AT auf Anfrage]

40 100 02 Jumbo Sonnenschirm ø 4 m, bordeaux
 Frachtkostenanteil D 39,– [AT auf Anfrage] ,je 779
40 100 04 Jumbo Sonnenschirm ø 4 m, anthrazit
 Frachtkostenanteil D 39,– [AT auf Anfrage]

+ 5 weitere Farben
erhältlich

Mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 1188 oder online.

Weitere Farben und mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 1188 oder online.

 0800 2 87 33 64 (Freecall) • www.aurednik.de/shop 15
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Top-Qualität
aus Deutschland

ab 8 Jahren

ca. 20 cm

Top-Qualität
aus Deutschland

E32030 Luftballons, 100 Stück 40,7
E32032 Luftballons, 500 Stück 95,29
41 920 01 Elektrische Luftballonpumpe ,92

M51200 Kinder-Klapptisch-Set ,169
M51201 Kinder-Klapptisch einzeln ,69
M51202 Kinder-Klappbank einzeln ,55

46 140 02 Trinkbecher Crystal, gelb
ø 7 x 9,5 cm, 150 ml, dickwandiges, 
isolierendes Supermaterial Tritan™ 

46 140 01 Trinkbecher Crystal, farblos
75,je 2

ø 7 x 9,5 cm, 150 ml. dickwandiges, 
isolierendes Supermaterial Tritan™ 

Mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 1180 oder online.

Mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 1232 oder online.

Hinweis zu E32030 und E32032: ACHTUNG: Kinder unter 8 Jahren können an nicht aufgeblasenen 
oder geplatzten Ballons ersticken. Die Aufsicht durch Erwachsene ist erforderlich. Nicht aufgeblasene 
Ballons sind von Kindern fernzuhalten. Geplatzte Ballons sind unverzüglich zu entfernen. 

Hinweis zu 41 920 01: ACHTUNG: Nur unter der Anleitung Erwachsener verwenden.

Weitere Farben und mehr Informationen im Hauptkatalog auf Seite 188 
oder online.

+ 3 weitere Farben
erhältlich

16  Alle Preise sind Endpreise
inkl. Mehrwertsteuer!
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  AUREDNIK GmbH
Am Kirschbaum 5
63856 Bessenbach
Freecall 0800 2 87 33 64
Freefax 0800 2 87 33 65
Internet  www.aurednik.de
E-Mail info@aurednik.de

  AUREDNIK GmbH
Niederlassung Österreich
Schlachthausgasse 23 - 29 / Top 12
1030 Wien
Telefon (01) 7 96 04 78
Fax (01) 7 96 11 66
Internet  www.aurednik.com
E-Mail info@aurednik.com

Folgen Sie uns auf Social Media:
www.facebook.com/aurednik.de
www.instagram.com/aurednik.de

Es gelten die AGB der AUREDNIK GmbH
© Aurednik • Druckfehler vorbehalten
Preise inkl. MwSt. • gültig bis 31.01.2023

Innerhalb Deutschlands, andere Länder auf Anfrage. Diese 
Tabelle gilt nur für Spielplatzgeräte. Bei anderen Artikeln gelten 
die angegebenen Frachtkostenanteile.

FRACHTKOSTEN 
für Außenspiel (S. 14)

DEUTSCHLAND
bis 1.200,– 16%
bis 2.400,– 13%
bis 3.600,– 9% 
bis 4.800,– 7% 
bis 6.000,– 5% 
bis 7.100,– 4% 
ab 7.101,– frachtfrei
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